
 
 
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
Direzione Generale – Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 

pec: drca@postacert.istruzione.it – email: direzione-campania@istruzione.it 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
Visto il proprio decreto prot. 49296 del 13.08.2024, con il quale sono state disposte 

le utilizzazioni dei docenti I.R.C. dal 01.09.2024, nonché, per l’a.s. 
2024/2025, le assegnazioni provvisorie, le ottimizzazioni ed i  benefici ai 
sensi dell’art. 2 comma 7 del CCNI    08.07.2020; 

  
Viste le richieste di rettifica dei benefici formulate dagli uffici scuola delle Diocesi 

competenti per territorio e l’intesa raggiunta a norma dell’art.4 del CCNI, 
tra il Direttore Generale Regionale e l’Ordinario Diocesano competente; 

  
Rilevato che allo stato, non possono trovare accoglimento le ulteriori proposte di 

ottimizzazione nonché la richiesta di revoca della utilizzazione già disposta 
e di nuova utilizzazione in quanto tardive ed al fine di non pregiudicare il 
corretto avvio ed il regolare decorso dell’anno scolastico; 

  
Tenuto conto della necessità di procedere alla parziale rettifica del decreto prot. 49296 del 

13.08.2024 nei limiti di quanto sopra. 
  
 
 

D E C R E T A 
 
 
A parziale rettifica del proprio decreto prot. 49296 del 13.08.2024, si dispongono le rettifiche 

dei benefici ai sensi dell’art. 2 comma 7 del CCNI 08.07.2020 di cui all’allegato file, che 

costituisce parte integrante del presente provvedimento. 

 
 

 IL DIRIGENTE 
 Annabella ATTANASIO 

 


		2024-09-05T12:33:01+0000
	ANNABELLA ATTANASIO


		2024-09-05T14:39:51+0200
	protocollo




